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Kurskod: STGA03

Anmälningskod: 25286

Termin: HT-15

Startvecka: 201545

Slutvecka: 201603

Studietakt: 50%

Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 10

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-03-07

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Undersökningsmetodik, 7.5 hp (STGA03)
Kursansvarig: Christina M Andersson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats, samt genomströmningsresultat ovan. Har
ytterligare underlag inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika
program bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Hög närvaro genom hela kursen!

Kursen har även ingått i NEGC47, vilket har varit positivt då studentgruppen var större och det blev en bättre dialog.

Följande synpunkter kommer från studenter på NEGC47: Överlag nöjda studenter som upplever att förkunskaperna har
varit tillräckliga. Lärarens tillgänglighet var god.Undervisningen varierad och intressant. Läraren hade förmåga att skapa
förståelse och sammanhang. 
Välstrukturerade föreläsningar med innehåll kopplat till kursens mål.
Lättläst bok som förmedlar kursens innehåll och ger möjlighet till viss fördjupning. Kompendier har kompletterat boken bra.
Grupparbeten har fungerat bra och gett en djupare förståelse av kursens innehåll.
Har fått ökad förståelse för ämnet och tror att kursen kan ha betydelse i framtida arbeten.
Man lade ner mer än 20 timmar/vecka på studierna.
Studenterna verkar nöjda med kursen och sina insatser.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


